PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2015 года

№ 104

ст. Березанская

 О внесении изменений в постановление администрации

Березанского сельского поселения Выселковского района от 25 февраля 2015 года № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Березанского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, постановляю:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Березанского сельского поселения Выселковского района от 25 февраля 2015 года № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 2.2 раздела II исключить.
2) дополнить пункт 2.6 раздела II подпунктом 13 следующего содержания:
«13. Документы, предусмотренные законодательством Российской Федерации об объектах культурного наследия, в случае, если при проведении работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности такого объекта».
2. Настоящее постановление обнародовать.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Березанского сельского поселения

Выселковского района

С.В.Влейсков